
№ Название команды ФИ игрока Рез-т Итого М
Игнатьев Сергей Сергеевич 180
Грозов Андрей Владимирович 142
Барсукова Юлия Викторовна 158
Захарченко Ирина Владимировна 87
Долбиева Светлана Александровна 94
Лазарев Сергей Сергеевич 180
Шевцов Максим Сергеевич 147
Комарова Татьяна Алексеевна 96
Анников Максим Михайлович 151
Александрова Елена Юрьевна 119
Кожевников Михаил Александрович 115
Пикарская Дарья Игоревна 95
Меньшаков Андрей Андреевич 112
Бушуева Евгения Николаевна 85
Струцкий Владислав Алевсандрович 90
Шуматова Светлана Олеговна 112
Куфтырьков Вадим Алексеевич 97
Полуйкова Ольга Виктровна 94
Куприянов Сергей Павлович 101
Калинина Елена Сергеевна 101
Новичихина Татьяна Владимировна 93
Финк Павел Валерьевич 66
Тимченкот Андрей Сергеевич 129
Рудякова Юлия Радионовна 75
Сабурин Сергей Сергеевич 124
Мельников Денис Генадьевич 93
Белова Марика Шотаевна 93
Шахова Екатерина Александровна 42

Главный судья Дошлова Ю.В.

XV краевая Спартакиада государственных служащих Алтая. АРЕНА-ПАРК 08.11.2018. Командный зачет (Федеральные команды)
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Управление госрегистрации, 
кадастра и картографии по 
АК

7

363

352МФЦ

3 480 3

Алтайкрайстат6 6

1 Отделение Пенсионного 
фонда РФ по АК 567 1

5 УФ налоговой службы по 
АК 393 5

4

УФ казначейства по АК 517 2

4

2

Прокуратура АК 399



Финал
XV краевая Спартакиада государственных служащих Алтая. АРЕНА-ПАРК 08.11.2018. Командный зачет (Федеральные команды)

№ Название команды ФИ игрока Рез-т Итого М
Долбиева Светлана Александровна 95
Лазарев Сергей Сергеевич 160
Шевцов Максим Сергеевич 169
Комарова Татьяна Алексеевна 122
Меньшаков Андрей Андреевич 131
Бушуева Евгения Николаевна 72
Струцкий Владислав Алевсандрович 97
Шуматова Светлана Олеговна 95
Игнатьев Сергей Сергеевич 125
Грозов Андрей Владимирович 111
Барсукова Юлия Викторовна 74
Захарченко Ирина Владимировна 74
Анников Максим Михайлович 144
Александрова Елена Юрьевна 74
Кожевников Михаил Александрович 86
Пикарская Дарья Игоревна 71

Главный судья Дошлова Ю.В.

4

Управление 
госрегистрации, 
кадастра и картографии 
по АК

375

3 Отделение Пенсионного 
фонда РФ по АК 384 3

1

2

УФ казначейства по АК 546 1

Прокуратура АК 395 2

4



XV  краевая Спартакиада государственных служащих Алтая
АРЕНА-ПАРК 08.11.2018 Личный зачет. Мужчины (федеральные организации)

№ ФИ игрока Рез-т М
1 Лазарев Сергей Сергеевич* 180 1
2 Игнатьев Сергей Сергеевич 180 2
3 Анников Максим Михайлович 151 3
4 Шевцов Максим Сергеевич 147 4
5 Грозов Андрей Владимирович 142 5
6 Тимченко Андрей Сергеевич 129 6
7 Сабурин Сергей Сергеевич 124 7
8 Кожевников Михаил Александрович 115 8
9 Меньшаков Андрей Андреевич 112 9

10 Куприянов Сергей Павлович 101 10
11 Куфтырьков Вадим Алексеевич 97 11
12 Мельников Денис Генадьевич 93 12
13 Струцкий Владислав Алевсандрович 90 13
14 Финк Павел Валерьевич 66 14

Главный судья Дошлова Ю.В.



XV краевая Спартакиада государственных служащих Алтая
АРЕНА-ПАРК 08.11.2018. Личный зачет. Женщины (федеральные организации).

№ ФИ игрока Рез-т М
1 Барсукова Юлия Викторовна 158 1
2 Александрова Елена Юрьевна 119 2
3 Шуматова Светлана Олеговна 112 3
4 Калинина Елена Сергеевна 101 4
5 Комарова Татьяна Алексеевна 96 5
6 Пикарская Дарья Игоревна 95 6
7 Долбиева Светлана Александровна 94 7
8 Полуйкова Ольга Виктровна 94 8
9 Белова Марика Шотаевна 93 9

10 Новичихина Татьяна Владимировна 93 10
11 Захарченко Ирина Владимировна 87 11
12 Бушуева Евгения Николаевна 85 12
13 Рудякова Юлия Радионовна 75 13
14 Шахова Екатерина Александровна 42 14

Главный судья Дошлова Ю.В.
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